ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» октября  2017 года

           № 1307
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики»
Руководствуясь постановлением администрации города Твери от 15.08.2017 № 1017 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории города Твери», и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики» (далее – Положение), изменение, дополнив Положение пунктом 3.1.1.10.1 следующего содержания:

«3.1.1.10.1. Предоставление в уполномоченный орган администрации города Твери информации, необходимой для ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории города Твери.».
2. Наделить начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери Якубенка Вадима Дмитриевича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.
3. Начальнику департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери обеспечить внесение изменений в сведения о департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

      А.В.Огоньков